[image: image1.wmf]
Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 от    03.11.2016 г.                   № 494-П
г. Пудож
О внесении дополнений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 24.10.2016 года № 468-П «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Пудожского муниципального района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия»

В целях повышения качества предоставляемых населению Пудожского муниципального района муниципальных услуг и формирования муниципальных заданий на оказание соответствующих муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 24.10.2016 года № 468-П «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Пудожского муниципального района, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия»:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению дополнить пунктами 30 – 33 следующего содержания:

30. Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.

31. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов.

32. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах.

33. Предоставление дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан за счет средств бюджета муниципального образования.

2.
Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Пудожского муниципального района                                  В.Н. Ересов